
COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 
Nominato con D.P.R. 03 aprile 2017 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

N. 15 
DEL 28/04/2022 

OGGETTO: Poteri organizzatori dell'O.S.L. ai sensi dell'art. 253 del D.Lgs 
267/2000 - Impegno spesa e affidamento fomitura per ufficio 
dell 'Organismo Straordianrio di Liquidazione. 

Premesso che: 
- il Comune di Badolato, con deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 13/02/2017, esecutiva, ha 

dichiarato il dissesto finanziario; 

- con D.P.R. del 03/04/2017 è stato nominato il Commissario Straordinario di Liquidazione Dott. 
Giuseppe Antonio Belpanno; 

- l'O.S.L. si è insediato presso il Comune in data 20/04/2017; 

Visto l'art. 253 del D. Lgs 267/2000 che, al comma 3, prevede la facoltà per l'OSL di auto organizzarsi e, per 
motivate esigenze, di dotarsi di personale, acquisire consulenze ed attrezzature; 

Considerato che, per assicurare l'espletamento delle attività dell'OSL, si rende necessario procedere 
all'acquisto di una stampante HP Laserjet Pro M148 fdw, utilizzare presso l'ufficio dell'OSL; 

Dato atto che, a seguito di ricerca di mercato è stata individuata la Ditta Sistel di Gianotti Daniela con sede in 
Badolato marina - Via nazionale 152 - PI 03278620798, disponibile a fornire quanto richiesto alle migliori 
condizioni; 

Visto il preventivo per la fornitura di quanto sopra presentato dalla Ditta Sistel, ammontante a complessivi € 
245,00 oltre IVA; 

Ritenuto di poter dar corso all'impegno della spesa e all'affidamento della fornitura; 

Vista la fattura n.ro P/23 del 20/07/2018, di € 190,00; 

Confermato che l'onere derivante dalla presente delibera è a carico della procedura di liquidazione del 
dissesto; 



Visto il TUEL; 

Visto il D.P.R. 378/93; 

DELIBERA 

La premessa è parte integrante del dispositivo; 

di impegnare la somma di € 298,90 per l'acquisto di una stampante HP Laserjet Pro M148 fdw, da utilizzare 
presso l'ufficio OSL 

affidare la fornitura di che trattasi, per gli importi e alle condizioni di cui al preventivo presentato in data 
25/11/2021, alla ditta Sistel di Gianotti Daniela con sede in Badolato marina - Via nazionale 152 - PI 
03278620798; 

di dare atto che i suddetti oneri sono di competenza della procedura di liquidazione del dissesto; 

Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 

I ! 
IL COMMISSARIO STRAORD\IN~IO D~19UIDAZIONE 

Dr. Giu~~ Antpnfo B'ELPANNO 


